СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕМЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 205
XLIII внеочередная сессия

с.Емешево
III созыв

07 июня 2019 г.
О  внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения «О  бюджете муниципального образования  «Емешевское сельское поселение» на 2019 год»

Собрание депутатов Емешевского сельского поселения  решило:
Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2019 год», утвержденное решением Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 21.12.2018г. № 185:

1. подпункты 1 и 2 пункта 1  изложить в следующей редакции:

 «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Емешевское сельское поселение» в сумме  1857,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1260,5 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1238,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Емешевское сельское поселение» в сумме 2251,2 тыс. рублей;»;
2. приложения № 1,4,5 к вышеназванному решению изложить в новой  редакции (прилагаются);
3. пункт 5 дополнить подпунктом 3:

«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых
на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме
72,0 тыс. рублей согласно приложению № 6 к настоящему Решению.».

Дополнить новым приложением № 6.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

«Емешевское сельское поселение»,

председатель  Собрания депутатов                               В.Семенов